Nguyễn Anh Vũ thủ khoa khóa 18, sĩ quan binh chủng Nhảy Dù hy sinh trong trận đánh tại mật khu Bời Lời năm 1964. Thủ khoa Võ Thành Kháng khóa 19 trong trận đánh Bình Giả năm 1965. Và thủ khoa khóa tôi Vĩnh Nhi hy sinh tại bên bờ sông Bảo Định, Mỹ Tho trong trận

Mậu Thân 1968. Mũi tên còn lại bay đi xa ra khỏi Hội trường hôm ấy chính là thủ khoa Bùi Quyền, Khóa 16.

Sau ngày 30 tháng tư năm 1975, đa phần thành viên trong khoá chúng tôi đã trải qua những năm tháng tù đầy khổ sai trên khắp vùng đất nước. Cứ mỗi lần được gặp lại nhau lại có biết bao nhiêu điều để chia sẻ và tâm sự hàn huyên.